净水机租赁合同_净水机租赁合同格式
甲方:
乙方:
客户(下为“甲方”)，与万泉达净水器肇庆办事处(下为“乙方”)为了签订租赁协议，双方达成以下约定：□请在相应栏内填写或划√。
甲方首先要按照乙方租赁条件填写确认书，甲方必须提供真实准确的用户资料，经乙方核实甲方的信用情况后才能同意租赁。租赁合同自双方同意安装产品之日起正式生效。
第二条：租赁期限及约定期限
1、租赁约定期限根据首次安装产品试用3日后计算。
2、租赁使用净水机期限三年则第四年起使用净水机的所有权归甲方所有。若第四年起甲方需乙方继续提供使用净水机的维护、保养、滤芯免费更换等服务，则甲方需向乙方每年交纳200元/台的管理服务费。
3、净水机租金按季度支付，首次支付两季度租金，其余租金按季度度一次性支付次月租金。(可按实际适当放宽)
、三年后所有的租赁费用付清后，机器的所有权归甲方所有。
第三条：产品的交付及安装(包括转移安装)
1、甲方认购的产品将安装到甲方要求的场地，由乙方承担此时的运费及安装费。如果发生乙方规定的基本运费及安装费以外的费用时，由甲方自行承担。
2、甲方收到产品时，对产品核实无误后，在租赁确认书上签字确认，此时则视为已确认产品的状态性能正常。
3、转移安装只限1次由公司承担费用，第二次起由顾客自己承担相应费用。迁移费用乙方统一规定。
、甲方指定水源5米范围内的水管安装材料免费，水源超出5米以外的安装材料费用由甲方承担。因甲方原因需移动已经按甲方指定位置安装的净水机，其移动中产生的必要材料费用，由甲方支付(材料费用为5元/米)。
5、同地移机由甲方负责人工费每次每台100元及相应的材料费用，异地移机除以上费用外甲方需另付移机费用每次每台150元。
第四条：租金的缴纳
1、甲方根据乙方的指定方法应将租赁款支付给乙方的服务人员。
2、甲方应按确认约定缴纳产品租金，可选择租金缴纳方法。
3、甲、乙双方在约定的缴纳期限内交付季度租金，每季度到期之前7日内支付下一季度租金，乙方向甲方提供免费的定期检查维护服务。
第五条：收据及发票
1、甲方填写的租赁确认书可代替收据，如需要正式发票,甲方需要支付发票的税点。
2、服务人员收取租金时提供乙方出具的简易发票(收据)，甲方需要国家承认正式发票时，由乙方通过邮寄的方式交付客户。
第六条：产品的使用、保管及维护
1、甲方应遵循产品说明书使用产品，并做好妥善管理。
2、甲方需要变更收货人、收货地址及联系电话，或者将产品转移到其他场地时，应提前获得乙方同意(通知)。因甲方的疏忽对待或人为因素而发生的损失，由甲方自行承担。
3、甲方不得去除、弄脏产品上的乙方所有权标识、固定标志等。
、甲方应有就第三人主张权利时及时通知乙方提出案外人异议的义务。
5、商用净水机只限于在室内场所使用，由甲方负责净水机安全，提供电源和水源。甲方不可私自移机，且不得将净水机转租、甲方在约定缴纳期内交付月租金时，乙方向甲方提供免费的定期检查服务。
6、在租赁合同期内转借他人，或做其他不当用途，若违反约定所造成的意外损害，由甲方承担全部责任。
7、乙方向甲方租赁的净水机提供相关的技术及售后服务，包括对净水机及耗材进行免费维护和保养(甲方原因造成的损害除外)，并提供设备检测和维护，以保证水质卫生、安全达到规定标准。
8、如设备出现人为损坏，甲方应在12小时内通知乙方，由乙方负责维修，甲方承担因此产生的相关费用。甲方需对未及时通知而造成设备持续损害承担相应责任。如遗失，则按净水机价值予以赔偿。
第七条：管理义务。因甲方责任发生产品的故障、损坏时，甲方应承担维修及配件更换费用。
第八条：解除合同
1、由于甲方搬迁、解体等不可抗拒的外部原因导致合同不能正常履行的，协议自动解除，甲方退还乙方机器;除以上原因，甲方无故单方面解除合同，所产生的损失，由甲方自行负责，并将机器归还给乙方。
2、租金的支付为先付费用后使用的方式，在体验期间可免费使用，体验期后甲方不满意，乙方安排撤机，本协议自动作废;在正常租期内因甲方原因造成乙方回收机器租金不予退还。如更换不同型号的净水机产生租金差价时只补交不退还。
3、退机时，甲方需看到持加盖乙方公章的租赁拆机确认书或介绍信的工作人员上门，方可同意将机器拆走，并在原件上签名确认。
第九条：约定期限过后租赁装机产品的注意事项
1、租赁期内产品使用权归属甲方。
2、协议到期时，产品产权归属乙方。
3、本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，具同等法律效力。协议履行过程中，如有争议，双方应协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日